de Defensa Nacional – Fuerza Aérea Colombiana y la Corporación de la Industria Aeronáutica 
Colombiana S.A. - CIAC S.A. se genera la Orden de Trabajo número 4500008282 suscrita entre la 
CIAC S.A. y el Aliado Estratégico AEROLABOR & SOPORTE CIA LTDA por valor de DOS MIL 
CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO PESOS ($2.143.333.364), con inicio de labores el dos (2) de enero de 2021 
y liquidada una vez terminada el 05 de octubre de 2021. 
En desarrollo de la presente auditoría de cumplimiento a la CIAC S.A, vigencia 2021, se solicita 
mediante comunicación número 2022EE0140796, fechada el 18 de agosto de 2022, copia del